

مشه ایچور بهر؟! خسرو آبادیان



شوینده های جیب پاک کن!

دی ۱۴۰۳: اعلام شد که افزایش ۴۰ درصدی قیمت مواد شوینده در انتظار تصویب سازمان حمایت است تا کارخانجات شوینده دستشان را ۴۰ درصد بیشتر توی جیب مردم فرو کنند.

فروردین ۱۴۰۴: حسنی، ساکن ده شلمرود که سالیان سال است از شخصیتی میکروپ محور به شخصیتی بهداشت محور تبدیل شده است، گفت: گرانی مواد شوینده کوچک ترین اثری بر وضعیت

بهداشتی شلمرود نخواهد داشت و فکر نکنم ساکنان بهداشت محور روستای شلمرود از جمله الاغ و خروس، جوجه و غاز و ببعی، با قلفلی، با قلفلی، با مرغ زرد کاکلی از اصول بهداشتی خود کوتاه بیایند.

اردیبهشت ۱۴۰۴: قلفلی، از ساکنان شلمرود که قبلا گفته بود من و داداشم و بابام و عموم هفته ای دوبار می ریم حموم، امروز گفت: به علت گرانی مواد شوینده اکنون ماهی دوبار می ریم حموم؛ شاید هم یک بار

خرداد ۱۴۰۴: کره الاغ که خدا که یورتمه می رفت تو کوچه ها، اعلام کرد من پیش صافکار و نقاش نفرتم و تغییر رنگ من به الاغ مشکی پوش فقط به دلیل این است که خیلی وقت است نتوانسته ام خودم را با مواد شوینده بشویم.

تیر ۱۴۰۴: امروز در ده شلمرود که بر اساس آخرین تقسیمات کشوری ارتقا یافته است، در یک خانه و اشد و به جوجه، پرید و او مد تو کوچه، ولی چون مامانش گفت اگه پرهات کنیف بشه دیگه نباید بیای خونه، از داخل کوچه به داخل خونه برگشت.

شهریور ۱۴۰۴: حسنی امروز در مصاحبه با پایگاه خبری پلخمون نیوز گفت: زمان ماکه می گفتند «موی بلند، روی سیاه، ناخن دراز، واه و واه»، ولی به تازگی شنیده ام پایان بندی شعر عوض شده است و می گویند: «موی بلند، روی سیاه، ناخن دراز، به و به و به»!

یلاگیر خنه فرزانه زینلی



خوناموز مادران فجاری

● **نیمه پر لیوان را ببینید:** درگام اول آرامشتان را حفظ کنید. شما دو سال آموزش مجازی در خانه را پشت سر گذاشته اید و هنوز زنده اید. بالاخره آلودگی هوا هم جزئی از زندگی است. به نیمه پر لیوان نگاه کنید. حداقل فرزندتان در این وانفسا از خانه بیرون نمی رود و با جدول مندلیف به خانه بازمی گردد.

کنید؟ کنسل. باید غذا ببزید؟ این یکی رانمی شود کنسل کرد، ولی می شود خلاصه کرد. خودتان و اعضای خانواده را روی حالت «حفظ بقا» تنظیم کنید.

● **تعطیل کنید:** برای جلوگیری از گرگ خوردن خودتان و اعضای خانواده، هر کار غیر ضروری را کنسل کنید. باید بروید سرکار؟ کنسل کنید. باید بروید خرید؟ کنسل. باید از پایان نامه تان دفاع

سرکن سعید ترشیزی

دانش آموزان خنگ

یا مدرسه های بی مصرف!؟

● **ییره پری چی ای برج ایقدر کم حوقوق رختن؟** پچگه! و خه یک بَلک کاغذ بیار فیش حوقوقم ر یک حساب کتاب بکن بیبین قسطای آزی دریافتیا کسرنی همی چار قرون خالص پرداختی که بزم دادن ممانه؟

● **بابا! من که ریاضی و حساب کتاب بلد نیستم!** اصلانمی دونم این اعداد و ارقام چی هستن!

● **آنا! پنج کلاس درس خواندی که!** پس تو مردسه چی پرتا یاد مدن؟! پس و خه از روی فیش او سوتون کسورات ریکی یکی بخوان مو خودم حساب گنم.

● **با با جان!** من که فارسی و خوندن نوشتن بلد نیستم! اصلا نمی دونم این خط خطی های روی کاغذ چی هستن!

● **چکاره؟! پس او مدیر چلغوزتا اول مهر یخنم مگیره هرچی پول دزم از گردم میکیشه که به شما هیچه یاد ندن؟** ولش ده! و خه یک چایی بزم بیار اجیر بزم خودم حساب گنم؛ مگر معلماتا پرتا نگفتن به ننه بابا هاتا نیکی گنن!؟



● **نه پدر من!** من که یادم نیست توی مدرسه همچین چیزی بهمون گفته باشن! مگه شما نشنیدی که طبق نتایج آزمون تیمز «از هر پنج دانش آموز ایرانی دو نفر هیچ چیز یاد نمی گیرند»؟ خب من جز اوون دونفر هستم که توی مدرسه هیچی یاد نمی گیرم. تازه اون سه نفر دیگه هم دونفرشون همچین نصفه نیمه یک چیزایی یاد می گیرن. نهایتش یک نفر درست و حسابی توی مدرسه چیزی یاد بگیره!

● **ییره نگاه کن!** خب اگر ایچوریه که پری چی ای معلما و مردسه ها از هم اولش پرتا نمگن که پچما پخمه ی یا اینا نمستن هیچی بزش یاد بدن که ما هم هرسال ایقدر پول لباس فرم و سرویس مردسه و شهریه کلاسی ندیم و عمر پچمه ما به هدر نره؟ ما اگر پدتم، پچمه هاما ر و مردم مذارم پشت پاچال یک دکونی یا سر یک گذری که اگر از درس چیزی نرفتن، آقل گندش یک کار و کسب و هنری بلد بزن.

صفحه ۲
۲۹ دی ۱۴۰۳
شماره ۱۳۶

کن تو کن منصوره احمدی

حضور وزیر ارتباطات و سایر اعضای هیئت دولت در جمع خبرنگاران



۱ فرمودین اعلام نام فیلترشکن فروش ها در حوزه مأموریت های وزارت شما نیست. درباره رفع فیلترینگ هم همین رو فرمودین. مأموریت وزارتخانه شما دقیقا چیه قربان؟

۲ تأیید یا تکذیب افزایش قیمت بسته های اینترنت ایرانورها مثلا!

بدرقه رئیس جمهور و هیئت همراه برای سفر به تاجیکستان



۲ اوه اوه! هشدار خطر امنیتی به حکومت تاجیکستان!!

۱ الو، جان؟ نه دیگه، شام درست نکن، ایشالا تا تاجیکستان قرار غذای خیابونی دارم، قریونت.

حضور سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران



۲ یو یو یو یو!

۱ با آمریکا مذاکره می کنیم سرکار خانوم؟ کمکی به لس آنجلس ارسال شده تاکنون؟

سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به نیشابور



۱ عه! از این لباس آخرت کادویی های شبکه افق هم توی کتاب فروشی تون دارین! چه باحال!

۲ جسارتا اونا کیسه پارچه ایه قربان! برای حذف نایلون و حفاظت محیط زیسته.